
Á
r
r

í
í
í

rh

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník, ve znění pozd5jších předpisů
(dále jen ,,občanský zákoník")

1. Smluvní strany

1.1 Moravské divadlo Olomouc, p.o.

sídlo: tř. Svobody 33, 779 00 0lomouc

IČO: 00100544

DIČ-: CZOOl00544

zastoupeno: Ing David Gerneš, ředitel

bankovní spojení: KB Olomouc, číslo účtu: 3318 I I/O I 00

(dále jen ,,Objednatel")

a

"Ateliéry tapisérií" s. r. o.

sidlo: Pod Hradem 124/III, 377 0l Jiniiclíův Hradec

íčo: 13503731

DIČ: CZl3503731

zastoupen/a: Mgr. jan Fidler, jednatel

bankovní spojeni:l
(dále jen ,,Zhotovitel")

Q 1

Objednatel a Zhotovitel společně dále též jako ,,Smluvní strany" či jako ,,Strany" a každý samostatně jako ,,Smluvní strana"
či jako .,Strana" uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

smlouvu o dílo

(dále jen ,,Smlouva")

2. Definice poimů

2.1 PojrnyatermínyuEvanévtétoSmlouvěmajinásledujícivýznamaobsah

a) Vícepráce - práce, dodávky ai'nebo služby, které nejsou zahrnuté v předmětu díla dle Smlouvy, ani jé3ích cena neni
zalírnuta ve sjednané Ceně a Zhotovitel se s Objednatelem dohodl na jejicb provedení;

b) Méněpráce - práce, dodávky a/nebo služby, které jsou zahmuté v předmětu dila a je3ňch cena 3e zahrnuta ve sjednané
Ceně a Strany se na podmmkách jejich vyjmuti z provád6ni prací dohodly;

c) Vady - odchylky v kvalite, obsahu, rozsahu nebo paramclrech Díla či jeho části oproti podmfnkám stanovenými touto
Smlouvou a obecně závaznými právními předpisy, které jsou v rozporu s řádným provedením Díla;

d) Drobné vady - nedokončené nebo neprovedené práce, dodávky ncbo služby oproti rozsahu stanovenému touto
Smlouvo?i definovaného pře?ěhi plnění, které nebrání řádnéinu užívání Dila;

e) Cena Díla - konečná paušální cena za realizaci Díla specifikovaná v článku 7 Smlouvy, která byla jako pevná cena
L

m



Itíoí"""9"u?s,'11-'?'(" 1 kŤ

dohodnuta mezi Zhotovitelem a Objednateleín;

í) Občanskýzákonm-zákonč.89/20l2Sb.,občanskýzákoník,vezněnipozdějšichpředpisů;

3. Předmět smlouvy a předm4t Dfla

3.1

3.2

3.3

Předmétem Smlouvy je provedení rcstaurování tkané slavnosbíi opony MDO o rozmčrech 11,7 x 7,5m v rozsahu, ktcrý je
uveden v zadávacich podmínkách k této vcřcjné zakázce (dáic jen ,,Dílo"). ř

Na základe výběrového řízení Zhotovitel se zavazuje provésl na své vlastní náklady a na svou odpovědnosl ve prospěch
Objednatele Dílo podle podmínek této Smlouvy v terrnínu uvedeném v této Si'nlouvě a zcela dokončené a bezvadné Dílo předat
Objednateli. Objednatel se zavazuje zcela dokončené a bezvadné Dílo ve sjednaném tennínu od Zhotovitele pŤevzít a zapíatit
Zhotoviteli Cenu díla speciíikovanou v dále této Smlouve.

Zhotovitel prohlašuje, ů si je plně vědom rozsahu a účelu Díla a jeho budouciho vyuffití a že iná k dispozici pracovni síly,
finanční zdroje, know-how a zkušenosti nezbytné pro řádné provedení Díla v rozsahu a za podmínek této Smíouvy a obecně
závazných právnich předpisů.

4. Povinnosti zhotovitele při provádění Díla

Zhotovitel se zavazuje provést Dílo vlastnim jménem, na vlastní iiebezpečí a odpovědnost a v souladu s touto Smlouvou.
Zhotovitel se zavazuje provést a řádně a včas dokončit Dílo a přeďat jej Objcdnateli v souladu s touto Smíouvou.

Zhotovitel 5c povinen jednat jako nezávislý zhotovitel realizujicí Smlouvu. V souladu se Smlouvou je Zhotovitel výlučně sám
odpovědríý za zpťísob, klerým se Dílo realizuje. Všichni zaměstnanci, zástupci nebo subdodavatelé podléhají řízení Zhotovitele a
nejsou považováni za zaměshiancc Objcdnatele a nic, co jc obsaženo vtéto Smlouvě nebo jakékoli doho«ič sjcdnané
Zhotovitclem se zamčstnanci, zásíupci či subdodavateli, nesmí být vykládáno jako přímý smluvni vztah mezi těmito
zaměstnanci, zástupci nebo subdodavateli na straně jedné a Objednatelem na straně druhé.

Zhotovitel musí pfi provádění Díla poshipovat s odbomou péčí. Wci, práce, užívací práva a služby, které jsou :ředmětem této
l

Smlouvy, je Zhoto-vitel povinen dodat nebo provést v rozsahu a jakosti dle této Sinlouvy.
Zhotovitel potvrzuje, že uzavřel tuto Smlouvu na základě údajů, inforinací a dat vztahujicích se k Dílu .předanýcl'i mu
Objednatelem a inforn'iací, které molil ziskat inspekci Místa plnění a jiných jemu dostupných dat a míst vztahujících se k Dílu a
potvrzuje, že jeho případné zaneďbáni seznámit se všemi údaji, infori'nacemi, skutečnostmi a podklady ho nezbavuje
odpovědnosti za řádný odhad obtižnosti nebo ceny za řádnou a včasnou realizaci Díla.

Jestliže jakékoliv údaje, inforrnace nebo data předané Objednatelem nebudou dostatečné nebo kompletní a úpln4 pro prováděi'ií
této Sí'nlouvy, je výlučnou odpovědností Zhotovitele obstarat si veskeré chybějící údaje. inforínace nebo data. Objednatel 3c
povinen poskytnout Zhotoviteli potřebnou součinnost při obstarávání těchto chybějícícli údajů, informací nebo dat.
Nehledě iia odchylná ustanovení této Smlouvy, v souladu s ust. 8, 2594 0bčanského zákoníku, není ZhotovÍtel odpovědný za
následky vyplývající z nevhodného příkazu ncbo věci, které mu byly předány Objednatelcm ncbo subjektem oprávněným jednat
jméncm Objednalcle za předpokladu, že

a) upozornil písemně Objednatele pi'okazatelným způsobem bez zbytečného odkladu na nevhodnost takového příkazu nebo
věci a Objednatel nadále trval na 5e5ich provedení či užití, nebo

5) Zhotovitel s vynaložením odborné péce nesprávnost a neúplnost zjistit nemohl. Zholovitel není v 'tomto případě
odpovědný za připadné škody na Dile, dosaženi požadovaíié kvality Díla a termínů plnění Dila v době realizace
Smlouvy.

Pokud Zhotovitel použije zařízení, nebo věci, která mu na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ni poskytl Objednatel, bude
tak čiríit v souladu s obecně závaznýn'ii právními předpisy a na vlastní riziko a nese odpovědnost za veškeré škody, které timto
použilim vzniknou Objednateli nebo třetím osobái'n.

Zl'iotovitel je povinen obstarat provedení Díla pouze pracovníky, kteří pro daný předmět činnosti mají všechna právními
předpisy požadovaná oprávnění, včetně povoíeni k pobytu pro cizince.

4. 10 Zhotovitel musí při provádění Díla použít materiály a způsob práce, které jsou technicky bezchybné a v souladu :s nejlepší praxí
a dodržovat stanovené standardy kvality. Zhotovitel je povinen zajistit, aby Dílo bylo prováděno vyškoleným, spolehiivýin a
plně pro[esionálnííni kvalifikovanými pracovníky, kteff zajislí provedení Díla bezchybně.

4.í 1 Bez ohlcdu na usíanovení článku 4 této Smlouvy jc Zhotovitel odpovědný za splnčni vcškerých svých závazM a povinností
uvedenýchvtétoSmlouvě. í

4.8

4.9

4.6

4.7

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

J
L

2



5. Povinnosti Obiednatele

5.1

5.2

Objednatel poviiien Zliotovitéli umož+iit přistup do Mista plněnf k datu zahájení prováděííí Díla.
Bez ohledu na ustanovení tohoto článku je Objednatel odpovědný za splnění veškerých svých závazků a povinností uvedených
ve Smlouvě.

6. Místo plněnÍ

6.1 D{lo bude prováděno na adrese zhotovitcle a dokončeno (inslalováno) na adrcse tř. Svobody 33, 779 00 0loí'nouc (dále jen
,,Místo plnění").

?

7. Termín plnění

7.1 F%'ováděni Dila začne dnem podpisu této smiouvy a předmět Dila bude dokončen a předán nejpozději dne 12. l 12020, s tím, že
takové převzetí bude Objednatelem pisemně potvrzeno (dále jen ,,Termín plnění").

8.

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

?

Konečná celková cena za řádné a včasné provedeni Díla a dokončem a předán{ Díla bez jakýchkoliv va4 Zhotovitelem
Objednateli činí podle dohody Stran této Smlouvy částku 408 750,- Kč (slovy: čtyřistaosmtisícsedmsetpaďesát komn českých)
bez DPH (dále jen ,Cena Dfla").
Cena Dila je cenou pevnou a konečnou, kterou lze měnít pouze pisemnou dohodou obou Smluvních stran.
Smluvní strany jsou si vědomy, že Cena Díla se vztahuje na veškeré náklady Zhotovitele nutné pro řádné pt'ovedení Díla v
určeném čase, včetně všcch nákladů, poplatků, dani, záruk, pojištění, závazků, rizik a odstranění vad.
Cena díla bude uhrazena Objcdnatelem Zhotoviteli na základě Zhotovitelem v5ístavené faktury, se splatností 15 ,<Iní, která buďe
doručena na adresu sídla Objednatele. Zhotovitel není oprávm5n vystavit Objeůateli zálohovou faktum za nakoupený matenál
k provedeni díla. Konečnou fakturu za provedení díla Zhoiovitel je oprávněn vystavit až po řádném protokolámím předáni Díla
dle této Smlouvy.

Vyskytnou-li se na Ďíle vicepráce, s jejichž provedenim Objednatel souhlasí, bude jejich cena na faktuře uvedena samostatně.
Taková faktura musi kromě obecných náležitostí dle zákona č. 563/1991 sb., o účetnictví, ve znění pozdqjšich předpisů a
zákona č. 235/2004 sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů, obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly
vícepráce sjednány a odsouhlaseny.

9. Vlastnictví a poiištění Dfla

9.1

9.2

9.3

Vlastnické právo k jednotlivým částem Díla přejde na Objednatele okam?ikem 5eho protokolámího předání Objednateli
Zhotovitelem.

Nebezpečí škody na zhotovovaném Díle nese až do doby protokolárního předání a převzetí Díla Objednatelem Zhotovitel.
Zhotovitel se zavazuje na své náklady uzavfit vhodný dmh pojištění s plnčním minimálně 1,5 mil. Kč pro veškerá rizika
vyplývající z provádění Díla dle lélo Smlouvy.

Il
Il

10. Odpovědnost za škodu

10. l Do dne předání zcela bezvadného a dokončeného Díla (včetně oďstranění veškerých případných vad uvedených v předávacím
protokolu Zhotovitelem), ponese Zhotovitel veškerá rizika a bude odpovídat za jakékoliv škody na Díle.

10.2 Zhotovitel je odpovědný za škodu způsobenou na skladovaném inateriálu a vybavení. Zhotovitel je povinen. zajistit takové
podmínky při skladovánt aby dostál své povinnosti předcházeni škodám.

10.3 0dpověóost za škodti se řidí obecnými ustanoveními Občanského zákoníku.

11. Sankění uiednání

l
l

l
l

11.1 V případě porušení záyazku Zhotovilele s předáním zcela bezvadného a dokončenélío Díja v Terrnínu plněí;i je Zhotovitei
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši O,1 % z Ceny Díla včctně DPH za každý í započatý den prodleni.

11.2 V případč porušeni závazku Objcdnatcle zaplatit Zhotovitcli Cenu Díla dle této Smlouvy je Objednatel povinen zaplatit
ZhOíOviteli Smluvní pokutu ve výši O,1 % z Cený Díla včetně DPH za každý i započatý den prodlení. Tato smluvní pokuta
nevylučuje nárok Zhotovitele na náhradu škody z takovébo prod}ení L

3

T

i
l l

?
Il

Il

il

l
il



11.3 Smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné do ] 5 dnů ode dne obdrženi písemné srýzvy k 3e3ich zaplaceni, a to na účet
uvedený v takové výzvě.

12. Odstoupení od Smlouvy

12. l Objednatel mílžc odstoupit od této Smlouvy v'případě, pokud

Zhotovitel po písemném upozomení Objednatelc v přimětcně stanovcné Ihůté nco«3slraní vady vzniklé vMným prováděnim
Díla, anebo Dilo nezačne provádět řádným způsobem.

12.2 0dstoupení od Smlouvy Objednatelem nevylučuje právo Objednatele na náhradu škody vzniklé porušením povjnností?a
Zhotovitelc dle podmínek této Smlouvy.

12.3 Smluvni strany jsou oprávněny odstoupit od Smlouvy také v případé, že druhá Smluvní strana vstoupi do likvidace nebo se
Zhotovitel ocitne v úpadku dle zákona č. í82/2006 sb., o úpadku a způsobech jeho ře'iení (insolvenční zákon), ve zněni
pozdějších předpisů.

13. Předání a převzetí Díla

13.1 Zhotovite} splni svou povinnost provést Dílo jeho řádným a bezvadnýin provedením a předánii'n Objednateli v Mistě plnění.
13 .2 V den přcvzctí Díla budou Objednateli Zhotovitelem předány ve6,kcré doklady potřebné k řádnéinu užívání Díla, jakož i vcškcré

zbývajíci či náhradní materiály a vybavení k zabudování do předmětu Díla v souladu s touto Smlouvou a platnými právnimi
předpisy.

13.3 Písemným protokolárním převzetím Díla přecházi nebezpečí škody na Díle ze Zhotovitele iia Objednatele. Tímto ustaíiovenim
nejsou nijak dotčcny nároky Objcdnatclc vyplývajicí z vadného plnění a z práv za záníku za jakost.

13.4 0bjednatel není povinen převzít vadné nebo nedokončené Dílo, nicméne jestliže tak učiní, Zhotovite! bude mít povinnost uvést
předmět Díla bez zbytečného odkladu do bezvadného stavu, anebo Dilo dokončit. V připadě dí'obných vad, které?samy o sobě či
ve spojitosti nebrání jeho provozu a řádnému ?ďívání, Objednatel D{lo převezmc, Zhotovitel je však povinen tyto vady a
nedodělky odstranit ve sjednané Ihůtě se Zhotovitelem, pokud se Smluvni strany nedohodnou jinak.

I

14. Odpqvědnost za vady a záruka za jakost

14.1 Zhotovitel odpovídá Objednateli za vady Díla, které má v době jeho předání, a za vady vzniklé po této době, jestliže byly
zpiobeny porušením jeho povinnosti. V souladu s tín'i se Zhotovitel zaručuje, že iriateriály, výrobky a přístroje do Díla
zabudované jsou v plnéi'n souladu s právními předpisy p)atnými v čR, zejména s hygienickými a poMrními norm@mi.

14.2 Zhotovitel je povinen v každé fázi této Smlouvy opravit veškeré vady Díla na své vlastní náklady.
14.3 V případé, že se iia předmětu Díla v pmběhu zámční Ihůty projcvi vada, oznámí mto skutečnost Objednatel Zhotoviteli píserniiě

bez zbytečného odkladu po jejím zjištění. V tomto oznámení musí být uvedeno, o jakou vadu předmětu Díla se jedná, jak se
vada projexauje, připadně další informace podstatné pro posouzení vady Zhotovitelem. Oznámení o vadě 3e považováno za výzvu
k jejíinu odstranění, neuplatňuje-li Objadnatcl v tomto oznámení jíný nárok.

14.4 Zhotovitel poskytuje Objednateli smluvní zániku za množství, jakost a provcdcni praci provedených Zhotovitelem při provádeni
Díla po dobu 36 měsíců ode dne píscmného převzcti plně dokončcnóho a bezvadného Díla Objednalelem podlc článku 13.1 této 'a
Smlouvy.

14.5 Pro uplatněni vad předmětu Díla podle tohoto článku platí ustanovení !} 2161 a násl. Občanského zákoníku.

15. Změny předrnětu díla

15. l Jakékoíiv změny v předmětu Díla oproti této Smlouvě musí být predem písemně odsouhlaseny oběma Smlúvními stranami.
15.2 0dsouhlasené změny v předmětu Díla představuji změnu Smlouvy, jež i'nůže být učiněna pouze dodatky chronologicky

číslovaiiými a datovanými a výslovně se odvolávajícimi na tuto Si'nlouvu.

Postup v případě zminy v množství nebo kvalitě
15.3 Změny sr innožství nebo kvalitě mohou být důvodem ke změně terrnínu dokončení Díla, pouze po schváleííí? Objednatelei'n.

Taková změna Tennmu dokončení Dí!a bude upravena ptiměřeně rozsahu změny v množství nebo kvalitě, a to forrnou dodatku
Smlouvy.

15.4 Návrh dodatku Smlouvy předkládá Zhotovite} k odsouhlasení Objednate]i včetně všech změnových listů, které jsou v dodatku
Smlouvy zahmuty.

í

4

I T



16. Další uiednání, vyšší moc

16.1 V případě, že by Zhotoviteí od Objednatele převzal nějakou věc za účelem je3ího zapracování při prováděiií Díla, odpovídá za ni
jako skladovatel a to od doby převzetí.

16.2 Pokud je kterákoliv Strana této Smlouvy zbavena moiosti plnit nebo jc v prodlení s plněním jakýchkoliv s0ch povinností
podle této Smlouvy (včetně ze)ména povinnosti zahájit, pokračovat a dokončit provádění Díla) v důsledku události vyšši moci,
pak takovou skutečnost písemně oznámí dmhé Straně ihned, jakmile je to možné, s podrobným popisem podstaty a vcskcrých
příslušných zá]eži(ostí souvisejících s lakovou události vyšší moci (společně s takovými důkazy o takové události vyšší moci,
které ímUe odůvodnéně podat) a s uvedenim období, po které Ize odůvodněně očekávat trvání takovélio zbaverí možnosti plnit
nebo prodlent Postižená Strana vyvine maximální úsilí k odslranění či překonánt takové události vyšší moci co nejdr'ive je to .?
možné. Bez omezení článku i7.3 této Smlouvy. pokíid Strana v plném rozsahu a nepřetížitě dodržovala své povinnosli
vyplývající z tohoto článku Smlowy, pak bude vyvázána z plnění svých příslušných nesplněných povinnosti podle této Smlouvy
ode dne takového oznámení do doby, kdy taková udáíost vyšší i'noci přestane existovat.

16.3 Za vyšši moc se pova:mje překážka, jež nastala nezávisle na vůli povinné strany a bráni jí ve spWní její povinnosti, jestliže
nelze rozumně předpokládat, že by poviiuíá Straiia tuto překážku nebo jeji následky odvrátila nebo překonala, a dále, že by
v době vzniku závazku tuto překážku předvidala, a zahmuje zejména:

a) síálku, vtUečný stav rrebo síálečnické operace (at' je'vyhlášen síálečný stav čf yiikoli), invazi, zásah cizího
nepřítele a občanskou válku;

b) povstčmí, revolucž, rebelii, vzpouru, uclívácení obča»iské nebo vojenské vlá@v. spiknutí, iiepokoje,
občanskou neposiušnost a teroristžcké činy;

c) stávku, sabotáž, blokádu, embargo, dovozová omezenť České repíd»liky;
d) přírodní kaíastrofu, pandemii nebo,f)í:ickou pohromu.

16.4 Pro vyloučení pochybnosti, událost vyšší inoci nezahmuje neplnění dodavatelů nebo subdo*vatelů Zhoí:ovitele a dálc
nezahrnuje nepříznivé kliinatické podminky (jiné než ty, které jsou mimořádně nepříznivými a kleré se za připad vyšši moci
považují).

l

17. Právní vztahy

17.1 Pokud není v této Smlouvě stanoveno jinak, platí pro právní vztahy z ní vyplývající příslušná ustanovení obecně závazných
právních předpisů české republiky. zejména pak uslanovení Občanského zákoníku.

18. Závěrečná ustanovení

18.1 Platnost a účinnost této Smlouvy nastává dnem 3e3Sho podpisu oběma Smluvními stranami.
18.2 Tato Smlouva je jedinou a úplnou dohodou Smluvi'iích stran o provcdení předmětu Díla. Sinlouva může být měněna a

doplňována loíiko po vzájemné dohodě Stran pisemnými dodatky. Dodatck ke Smlouvě musí býl chronologicky číslován a
datován, výslovné se odvolávat na tuto Smlouvu a musí být podepsán osobami oprávněnými jednat za obě Smluvpi strany.

18.3 Jsou-li, nebo stanou-li se, některá uslanovení léto Smlouvy zcela nebo zí'ásti neplatnými, nebo pokud by v této Smlouvě některá
ustanovení chyběla, není tím dotčena platnost ostatních ustanovení. Namísto neplatného nebo chybejícího ustanovení sjednají
Smluvní strany takové platné ustanovení, kíeré odpovídá smyslu a účelu neplatného iiebo chybějíciho iistanoveni. V případě, že
se některé ustanoveni Smlouvy ukáže být zdánlivým (nicotný právní akt), posoudí se vliv této vady na ostatní ustanovení této
Smlouvy dle ust. § 576 0bčanského zákoníku. Smluvní strany souhlasí, že v takovém případě zaháji neprodleně jednáni za
účelem změny takového ustanovení tak, aby se stalo platným, zákonným a vynutitelným a zároven v nejvyšší mo;mé miře
zachovávalo původní záměr Stran ohledně ustanoven{ upraíaujícího danou otázkíi.

18.4 Práva Objehatele a Zhotovitele vyplývající z této Smloíivy se promlčí ve IMtě 4 let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno
přislušnou Smluvní stranou poprvé.

18.5 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platnosti originálu. Každá Smluvní strana obdi'ží jedno (l) vyhotovení této
Smlouvy.

18.6 Smluvní strany se zavazují postupovat v souladu s oprávnénými zájmy druhé Smluvni strany.
18.7 Zliotovitel jako poskytovatel zďanitelného plnění prohlašuje, že není v souladu s § 106a zákona č. 235/2004Sb., o DPH

nespolehlivýin plátcem. Zbotoviíel souhlasi se zvcřejněnim smlouvy sr registm smkiv dle zák. č. 340/20l5Sb.
18.8 Vcškeré přílohy připojcné k této Smlouvě tvoří jc'y3í nedílnou součást. V případč rozporu znení této Smlouvy sc znčním pMloh

k této Smlouvě mají ustanovení této Smlouvy přednost.
18.9 Smluvní strany na sebc přetírají nebezpcčí zi'něny okolností v souvislosti s právy a povinnostmi smluvních stran vpnjklými nav nikl:

5

T



základe a v souvislosti s toíito Smlouvou. Smluvní strany prohlašují, že základní podmínky této Smlouvy vyp}fva3í ze vzájeinné
dohody Smluvních stran, kdy každá měla možnost jednotlivá ustanovení této Smlouvy změnit.

18.lOSinluvní strany výslovne prohlašují, kaMá samostatně, že jsou oprávněny tuto Sm}ouvu uzavřit a plnit, a jsou si vědomyskutečností z jejího uzavření vyplývajících. Smluvní strany prohlašují, 'ze si tuto Smlouvu řádně přečetly, s jejím obsahei'nsouhlas{, a že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednána v tísni ani zajinak jednostranne nevýhodných podmínek či jiných okolností, ktcré by zakládaly neplatnost toboto dokuinentu. Na důkaz toho
připojuji s'síé vlaslnoruční podpisy.

"í[Y'«7I-l'?l
v dne '/ 6 , A '?.//

MORAVSKÉ DIVADLO OLOMOUC,
příspěvková organizace

tř. Svobodv 33, 779 00 0lomouc
(2)

V Jindřichovč Ilradci dnc 12. 10. 2020
i

H ?.
"tii.4'í?X;ÉXCi TAPKFÁRK'X" s.zo.

W ť"íxí Hríicierm -/ /IV
3 !' 7 Cí ( . !ťiic}řichčiv 'N-Iraáec, CZ

C.='í"..:<"-:.'í '.'+'(t:'l)laí.abiiaa-'.; E'lNrO??
{í,::í,'> : { ,'-3:-+('%;') 7:-3 .i . j'),i('. :086 - :i t350373 l

P{lu}IN!i kD,[1 :}::lík 321 :'!48, F;Ix? +420 384 32.tj lY7ů
r. í'+3;aii: ,.itkiaciíí.-.rie}'íírt'íirialL'com

6


